2

Проект
Кабинет Министров Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _______________ 			    				           № ____________

О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 07.06.2013 № 391 «Об утверждении Порядка конкурсного распределения принимаемых расходных обязательств Республики Татарстан на очередной финансовый год и плановый период»;
от 30.07.2013 № 530 «О рабочей группе по конкурсному распределению принимаемых расходных обязательств Республики Татарстан на очередной финансовый год и плановый период»;
от 25.04.2015 № 287 «О внесении изменений в состав рабочей группы по конкурсному распределению принимаемых расходных обязательств Республики Татарстан на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.07.2013 № 530 «О рабочей группе по конкурсному распределению принимаемых расходных обязательств Республики Татарстан на очередной финансовый год и плановый период»;
от 30.06.2021 № 516 «О внесении изменений в состав рабочей группы по конкурсному распределению принимаемых расходных обязательств Республики Татарстан на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.07.2013 № 530 «О рабочей группе по конкурсному распределению принимаемых расходных обязательств Республики Татарстан на очередной финансовый год и плановый период»;
от 08.07.2021 № 547 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.06.2013 № 391 «Об утверждении Порядка конкурсного распределения принимаемых расходных обязательств Республики Татарстан на очередной финансовый год и плановый период».

	Премьер-министр
Республики Татарстан

А.В. Песошин

[bookmark: _GoBack]